中国仪器仪表学会文件

仪学秘字〖2016〗031号

关于 CIS 标准制定工作组成立的通知

各相关单位:

按照我会标准化工作委员会(SCIS)的工作规范,结合我会作为国标委团体标准 试点单位的任务,经过 SCIS 的评审,我会 SCIS 决定立项制定以下 1 项反映先进专 业技术水平、适应市场需求、具有我国自主知识产权的团体标准:

标准名称	起草牵头单位	标准号(暂定)
电子式互感器检验装置技术规范	国网江苏省电力公司电力科学研究院	T/CIS17003

为了完成上述标准制定任务,特成立标准制定起草工作组,工作组名单附后。特此,敬请参加标准起草项目的单位和专家,本着严谨、科学、公平的态度,努力、实际、高效的工作精神,争取早日完成标准制定的相关工作,为我会的标准制定做出创新型的工作,为国标委团体标准制定试点工作做出重要意义的实践,为我国的仪器仪表行业专业标准做出新的贡献,用标准为国家的经济建设做有效保障。

联 系:中国仪器仪表学会标准化工作委员会

地 址:北京市海淀区锦秋国际大厦 A座 2308室

电 话:86-10-82800385,传真:86-10-82800485

email: scis@cis.org.cn



附件: CIS 标准制定工作组名单(1个)

附件:

《电子式互感器检验装置技术规范》标准工作组

序号	姓名	単位	职务/职称	说明
1	嵇建飞	国网江苏省电力公司电力科学研究院	专责	组长
2	邵凤云	哈尔滨电工仪表研究所	中心主任	副组长
3	卜强生	国网江苏省电力公司电力科学研究院	专责	
4	庞福滨	国网江苏省电力公司电力科学研究院	专责	
5	李 静	哈尔滨电工仪表研究所	高级工程师	
6	池立江	许继集团电子互感器公司	总工	
7	丁涛	国网河南省电力公司电力科学研究院计量中心	高级工程师	
8	贺 春	许昌开普检测技术有限公司	副总经理	
9	胡浩亮	国家高压计量站	主任工程师	
10	李 波	云南电网有限责任公司电力科学研究院	专工	
11	李福超	国网四川省电力公司计量中心	技术专责	
12	刘 见	国网江西省电力公司电力科学研究院	主任助理	
13	罗强	江苏凌创电气自动化股份有限公司	产品经理	
14	潘洋	上海市计量测试技术研究院	高级工程师	
15	荣 博	山东计保电气有限公司	董事长	
16	汤汉松	江苏凌创电气自动化股份有限公司	总经理	
17	万 鹏	深圳市星龙科技股份有限公司	产品经理	
18	王红星	广东电网有限责任公司电力科学研究院	专责	
19	须雷	南京南瑞继保电气有限公司	部门经理	
20	章澄清	深圳市科陆电子科技股份有限公司	高级工程师	